COMPROVANTES DE
INSCRIÇÃO DA DÍVIDA

ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA NO
EXERCÍCIO

EXERCÍCIO DE 2015

ATENÇAO
-AACC CECtARe.C.< DC QOCUfêNTCS S

:.V.STIUG3 ESTásuÿrroA VESIFíCAçáS:
Sfplt09SCTOP/TSCHICO|

'ÿSCK*" i_ : Sstõr- do cjrofor.íjSo |
PREFEITURA MUNICIPALDE MOMBAÇA v~n < -

1 '
„Y

- ommmm*>ÿ

w
GABINETEDO PREFEITO

Ofício de Encaminhamento N° 92/2015

Mombaça,13 deMaio de 2015

OFICIO DE COMUNICAÇÃO DEINSCRICÂONADÍVIDA ATIVA

REFERENTE AOPROCESSO NB 2011.MQB.PCS.7168/12

Ecildo Evangelista Filho, Prefeito Municipal de Mombaça, vem à

presença de V.Exa. comunicar a inscrição na Dívida Ativa do Município, do débito

imposto no Acórdão ne 3907/2014 no valor de RS 14,480.070,87 (quatorze milhões,

quatrocentos e oitenta mil, setenta reais e oitenta e sete centavos) lavrada contra o

Sr. José Edmar Pinheiro Filho,conforme comprova o seguinte documento:

- Certidão de Inscrição da Dívida Ativa.

, :
«Ç rft

Renovando protestos de estima e consideração, subscrevo-me,

II
Sa
Is
í 1
ri ra

Atendosamente,

PREFEITO MUNICIPAL

L

Ao

Exmo. Sr.Francisco dePaula Rocha Aguiar
Presidente o Tribunal de Contas dosMunidpios doEstado do Ceará

Avenida General Afonso AlbuquerqueLima,130-Cambeba - Fortaleza-CE

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

No.PROTOCOLO: 9731/15

PROCESSOR!1.MOB.PCS.97163/1E
COMUNICACftO PROCESSUAL 2011

snsgg“
ECÍLD0 EVANGELISTA FILHO

4
FLS: í

0/

TRIBUNAL DE CONTAS BOS MUNICÍPIOS
No,PROTOCOLO; 6527/15
PROCESSO:2011.MOB. PCS.87177/12
COMUNICACAO PROCESSUAL 201!
ENTRADA; 26/03/MÍ5 FLS; 1
SECRETARIA DE FINANÇAS - MOMBACA

ECILBO EVANGELISTA FILHO

U

&

Oficio de Comunicação de Inscrição naDívida Ativa

Mombaça,19 de fevereiro de 2015

REFERENTE AO PROCESSO N° 2011.MOB.PCS.7177/12

Ecildo Evangelista Filho, Prefeito Municipal de Mombaça, vem à

presença,de V.Exa. comunicar a inscrição na Dívida Ativa do Município, do débito

imposto no Acórdão n° 3137/2014 no valor de RS 2.686,85 (dois mil, seiscentos e

oitenta e seis reais e oitenta e cinco centavos) lavrada contra o Sr. José Edmar

Pinheiro Filho, conforme comprova o seguinte documento:

- Certidão de Inscrição daDívida Ativa.

Renovando protestos de estima e consideração, subscrevo-me,

I ÃTÍWÇÂO
IjtfENTOS \Atenciosamente,

l í:ú

skJ K)
Atenciosamente, !—g'y'

S? ss
1

áo-rAJ/SL.
ECILDO EVANGELISTA FILHO

i
§

I 8
I 8PREFEITO MUNICIPAL

è &
-z

S

Ao

Exmo. Sr.Francisco de Paula Rocha Aguiar
Presidente d Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará

Avenida General Afonso Albuquerque Lima,130-Cambeba - Fortaleza-CE

fP? PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO DE INSCRIÇÃO

CERTIDÃO NÚMERO 000000065/2015

Por esta CERTIDÃO registrada em 13/05/15 às folhas 0001 do Livro 003 deste

departamento de acordo com o fundamento legal da Divida do Acórdão , inscreve-se

com os seguintes dados:

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

6317 JOSÉ EDMAR PINHEIRO FILHO

inscrito no CPF-MF sob o No.19312318349

RUA PADRE PEDRO LEÃO,

CENTRO MOMBAÇA-CE CEP 63610000

Não TributáriaNATUREZA DO CRÉDITO:PROCESSO ADMINISTRATIVO N°:

IDENTIFICAÇÃO DO DÉBITO

DATA
INSCRIÇÃO REGISTRO LIVRO FOLHA ORIGEM

APURAÇÃO FINAL DO DÉBITO

VALOR

ATUAL
DATA

ANO TÍTULO/PARC VENC VALOR ATUALIZAÇÃO JUROS MULTA

98271 0 23/05/2015 13/05/2015 0,00 0,0014.480.070,872011 1 TCM 14.480.070,87 0,003 3

0,0014.480.070,87TOTAIâ- 48 0.070,87 0,00 0,00

PROCESSO N° 2011.MOB.PCS. 7168/12 E ACÓRDÃO 3.907/2014

CERTIFICO NA FORMA DA LEI QUE O DÉBITO ABAIXO ESPECIFICADO SE ENCONTRA

REGULARMENTE INSCRITO NO REGISTRO DE DIVIDA ATIVA PARA FINS DE EXECUÇÃO

JUDICIAL.

MOMBACA, 13 de Maio de 2015

FERNANDO ANTONIO LIMA CRUZ LUCIGLORIA ALVES EVANGELISTA DE ALENCAR

SECRETARIO DE FINANÇAS CHEFE TRIBUTARIA

OMBAÇAPREFEITURA/MUNICIPAJ
o

.ucigiónláÿ Evangelista igAlenci
' Çoo/dsnadora Adir», 'íwutária

<V> «O IA ** » -

Fei\iari-!o Antômo Lima
Secretário da Finanças

Portaria N° 011205/2014

gp? PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA

BÉ. SECRETARIA DE FINANÇAS

CERTIDÃO DE DÍVIDA ATIVA - CDA

CERTIDÃO NÚMERO 000000067/2015

Por esta CERTIDÃO registrada era 28/08/15 às folhas 0001 do Livro 003 deste

departamento de acordo com o fundamento legal da Divida do Acórdão , inscreve-se

cora os seguintes dados:

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE

45748 CICERA EVANIRIA DE OLIVEIRA
inscrito no CPF-MF sob o No.51394812353

RUA SANTA RITA DE CASSIA, 15
CENTRO MOMBAÇA-CE CEP 63610000

NATUREZA DO CRÉDITO:PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: Não Tributária

IDENTIFICAÇÃO DO DÉBITO APURAÇÃO FINAL DO DÉBITO

DATA
ANO TÍTULO/PARC IMÓVEL VENCIMENTO INSCRIÇÃO LIVRO

VALOR
ATUAL

DATA
FOLHA ORIGEM VALOR CORREÇÃO JUROS MULTA

99429 0 0000000000 28/09/2015 31/12/20152015 3 99.028, 22 0,00 0, 00 0,00 99.028,221 TCM

TOTAL 99.028,22 0,00 0,00 0,00 99.028,22

ATO DE IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA, IMPUTAÇÃO DE DÉBITO REFERENTE PROCESSO

N°2008.MOB. PCS.14601/09 E ACÓRDÃO 1201/2015

Certifico na forma da lei que o débito acima especificado se encontra

regularmente inscrito no registro de dívida ativa para fins de execução

judicial.

MOMBACA, 28 de Agosto de 2015

[ERNANDO ANTONIO LltoTCEuZ LUCljoU M- sELISTA DE ALENCAR

CHEFEíRTBUTARIASECRETARIO DE FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA
RUA D ANESIA CASTELO Bairro CENTRO

MOMBACA-CE CEP 63610000

		2016-01-31T13:41:20-0300
	FERNANDO ANTONIO LIMA CRUZ:32636393315

		2016-01-31T14:18:16-0300
	ECILDO EVANGELISTA FILHO:42700418387